
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 219 000

dvoustrana 334 000

1/2 strany 128 000

1/3 strany 111 000

1/4 strany 80 000

1/6 strany (TIPY) 52 000

1/8 strany 40 000

OBÁLKY

2. strana obálky 241 000

3. strana obálky 230 000

4. strana obálky 261 000

KŘÍŽOVKA S TAJENKOU A LOGEM

1/1 strany 106 000

VKLADY

vlepování 3,00

vklad, všití do 30 g 1,90

vklad pouze předplatné 2,50

• rozhovor: sbírka kaktusů v ohrožení
• nej plemena: rhodéský ridgeback
• jak ochránit domácnost před bleskem  
• největší chyby při zavařování 

Co ještě najdete uvnitř:

N E J P R O D Á V A N Ě J Š Í  H O B B Y  M A G A Z Í N  8/2023

voňavé

LÉTO

inspirací a rad

100stran
LETNÍ RECEPTY:
rajčata a cukety, 
ovocné koláče na plech

49,90 Kč 
2,49 €

Má smysl 
vyrábět si 

vlastní prací 
prášky?

Živé ploty:  
jak je stříhat

Nejprodávanější měsíčník  
na českém trhu se silnou  
předplatitelskou základnou. 

• Receptář přináší velké množství rad  
a tipů pro zahrádkáře a kutily, ale také 
pro milovníky dobrého jídla a pití. 
Přispěvateli časopisu Receptář jsou 
významní zahradničtí a zahrádkářští 
odborníci.  

• Časopis klade důraz především na 
ověřené a praktické rady či informace, 
poskytuje čtenářům dostupné návody 
a tipy. Titul se pyšní širokou a věrnou 
základnou předplatitelů. zrcadlo výška

42 x 117
zrcadlo šířka
84 x 53

zrcadlo
181 x 53
spad
205 x 63

1/4

1/8

zrcadlo
84 x 117
spad
96 x 135

zrcadlo
57 x 246
spad
69 x 280

zrcadlo
181 x 246
spad
205 x 280

zrcadlo
84 x 246
spad
96 x 280

zrcadlo
181 x 117
spad
205 x 135

zrcadlo
181 x 76
spad
205 x 92

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

zrcadlo
42 x 246
spad
54 x 280

1/4

Vazba: V1
Periodicita: měsíčník

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1.  2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  RECEPTÁŘ
číslo Datum vydání

Uzávěrka 
objednávek

Uzávěrka 
podkladů

1/24 28.12. 29.11. 06.12.

2 25. 1. 27.12. 03.01.

3 29. 2. 31.01. 07.02.

4 28. 3. 28.02. 06.03.

5 25. 4. 27.03. 03.04.

6 30. 5. 30.04. 07.05.

7 27. 6. 29.05. 05.06.

8 25. 7. 26.06. 03.07.

9 29. 8. 31.07. 07.08.

10 26. 9. 28.08. 04.09.

11 31. 10. 02.10. 09.10.

12 28. 11. 30.10. 06.11.

1/25 27. 12. 27.11. 04.12.


